



DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami podle ustanovení § 2586 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném znění

č. smlouvy objednatele:
č. smlouvy zhotovitele: 9 – 0239A18

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Děhylov
zastoupené: Ing. Miroslavem Honěk – starosta obce
se sídlem: Výstavní 179/17, 747 94 Děhylov
IČ: 00635464
DIČ: není plátce DPH
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
smluvních: Ing. Miroslavem Honěk – starosta obce
technických: Jaroslav Tomáš, člen zastupitelstva obce

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel **PORR a.s.**
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice 100 00, Praha 10
Doručovací adresa: Úsek Dopravních a inženýrských staveb, Oblast Morava
Skály 870, 763 62 Tlumačov
Zastoupený: Ing. Janem Peškem, ředitelem úseku na základě plné moci a
Ing. Renátou Pluháčkovou, vedoucí provozu Ostrava na základě
plné moci
(společně)
zástupce pověřený k jednání ve věcech: Ing. Jan Pešek, ředitel úseku na základě plné moci a
Ing. Renáta Pluháčková, vedoucí provozu Ostrava na základě
plné moci
(společně)
smluvních:
technických: Ing. Renáta Pluháčková, vedoucí provozu Ostrava a
Ing. Radim Vojtíšek, zástupce stavbyvedoucího, autorizovaný
technik v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová
doprava
(každý samostatně)
Stavbyvedoucí: Ing. Dalibor Martínek
Zástupce stavbyvedoucího: Ing. Radim Vojtíšek
IČ: 43005560



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



DIČ: CZ43005560
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu : č.ú. 109 1107720/5500
Zapsán v obch. rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006, datum 7.11.1991

(dále jen „zhotovitel“)
(společně též jako „smluvní strany“)

V souladu s odstavcem 1.2 smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě číslo zhotovitele 9 – 0239A18 ze dne 10. 4. 2018 a k dodatku č. 1 ze dne 2. 10. 2018 na akci „OPATŘENÍ KE ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V OBCI DĚHYLOV“ jehož předmětem je změna ceny díla.

Podkladem pro změnu ceny díla je geodetické zaměření skutečně provedených objemů jednotlivých prací na výše uvedené akci – stavbě.

Rozsah skutečně provedených prací je dán rozpočtem, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

Článek IV. Cena díla

Na základě výše uvedených skutečností se původní text odstavce 4.1. Článku IV. Cena díla ruší a nahrazuje se textem novým:

4.1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává jako cena nejvýše přípustná takto:

Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 bez DPH	7 840 301,68 Kč
Cena díla dle dod. č. 2 bez DPH	– 49 236,75 Kč
Cena díla dle základní smlouvy, dod. č. 1 a dod. č. 2 bez DPH	7 791 064,93 Kč
DPH 21%	1 636 123,64 Kč
Cena díla dle základní smlouvy, dod. č. 1 a dod. č. 2 vč. DPH	9 427 188,57 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



Článek XVII. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 3 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.

Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 – 0239A18 ze dne 10. 4. 2018 a dodatku č. 1 ze dne 2. 10. 2018 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek smlouvy byl odsouhlasen na 1. zasedání rady obce Děhylov dne 12.11.2018 pod č. usnesení 1/9.

Příloha: dle textu

V Děhylově dne 12.11.2018

za objednatele:
Ing. Miroslav Honěk
starosta obce

Obec DĚHYLOV
Výstavní 179/17
747 94 Děhylov
IČ: 00635464

V Tlumačově dne 13 -11- 2018

za zhotovitele:
Ing. Jan Pešek
ředitel úseku Dopravních a inženýrských staveb,
Oblast Morava

Ing. Renáta Pluháčková
vedoucí provozu Ostrava úseku Dopravních a
inženýrských staveb, Oblast Morava

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

-114-



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 18A0239_VM Opatření ke zvýšení bezpečnosti v obci Děhylov

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			34 772,61
PSV			0,00
MON			-84 009,36
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-49 236,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-49 236,75 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

-49 236,75 CZK

v

dne

12.11.2018

PORR a.s.

-114-

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

Za zhotovitele

Obec DĚHYLOV

Výstavní 170/17
747 94 Děhylov
IČ: 00635464

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 101	Místní komunikace	0	27 734		27 734	-56
01	MNP - Místní komunikace	0	-20 426		-20 426	41
02	VCP Místní komunikace	0	48 160		48 160	-98
SO 102	Autobusové zálivy	0	-8 360		-8 360	17
01	MNP - Autobusové zálivy	0	-56 360		-56 360	114
02	VCP - Autobusové zálivy	0	48 000		48 000	-97
SO 401	Úprava VO	0	-83 048		-83 048	169
01	MNP - Úprava VO	0	-83 048		-83 048	169
SO 402	Přeložka vodovodu	0	15 399		15 399	-31
01	VCP-Přeložka vodovodu	0	15 399		15 399	-31
SO 403	Zřízení SSZ na přechodu	0	-961		-961	2
01	MNP - Zřízení SSZ na přechodu	0	-961		-961	2
Celkem za stavbu					-49 237	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			29 285,97	-59
5	Komunikace	HSV			724,84	-1
8	Trubní vedení	HSV			13 121,80	-27
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-8 360,00	17
M21	Elektromontáže	MON			-84 009,36	171
Cena celkem					-49 236,75	100

Položkový soupis prací a dodávek

S: 18A0239_VMP Opatření ke zvýšení bezpečnosti v obci Děhylov
O: SO 101 Místní komunikace
R: 01 MNP - Místní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	Ceník
Díl: 5 Komunikace									
1	59821113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva štěrku nebo, nebo drceného štěrku do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečků	m2	-14,00000	174,10	-2 437,40	21,00	-2 949,25	
2	592451100	dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní	m2	-19,76000	178,00	-3 476,00	21,00	-4 205,96	
3	592451110	dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm červená	m2	-2,25000	426,80	-960,30	21,00	-1 161,96	
4	592451190	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	-5,63000	462,00	-2 601,06	21,00	-3 147,28	
5	592451180/R	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x8 cm šedá	m2	-25,76000	220,00	-5 671,60	21,00	-6 862,64	
6	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x4x25 cm	ks	-80,00000	86,00	-5 280,00	21,00	-6 388,90	
Celkem						-20 426,36			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A0239_VMP Opatření ke zvýšení bezpečnosti v obci Dělnylov
O:	SO 101 Mistři komunikace
R:	02 VCP Mistři komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	Ceník
Díl: 1						27 009,10		32 681,01	
1	113106121R00	Zemní práce Rozebření komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplň spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	32,00000	81,70	2 614,40	21,00	3 163,42	822-1
2	113107223R00	Odstřazení podkladů nebo krytí z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě přes 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	32,00000	71,90	2 300,80	21,00	2 783,97	822-1
3	115101201R00	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uzavřeným průměrným přítlakem do 500 J/mín	h	80,00000	61,20	4 896,00	21,00	5 924,16	800-1
4	12220201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornité 3 do 100 m3 s přemístěním vykopku v přídňých profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	75,00000	83,30	6 247,50	21,00	7 559,48	800-1
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 vykopku nebo ornice	m3	75,00000	27,60	2 070,00	21,00	2 504,70	800-1
6	181301101R00	Rozproštění a urovňání ornice v rovinně v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	386,00000	4,50	1 737,00	21,00	2 101,77	800-1
7	112201105	Odstřazení patky s jejích vykopáním, vytrháním nebo odstěžením, s přesákním kořenů průměru přes 900 mm	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00	21,00	1 331,00	
8	113107186	Odstřazení podkladů nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením, na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 žvýčných, o il. vrstvy přes 250 do 3	m2	32,00000	81,50	2 608,00	21,00	3 155,68	
9	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornité tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	396,00000	8,90	3 435,40	21,00	4 156,83	
Díl: 5						21 151,20		25 592,95	
10	596211212	Kladení dlaždy z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva lžného nebo drceného il. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hultněním, vibrováním a se krmelením přibližně 20 m	m2	29,00000	189,80	5 504,20	21,00	6 660,08	
11	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se ztížením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou, maltou stlačenou s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu hrubšího lžného značk	m	45,00000	199,70	8 986,50	21,00	10 873,67	
12	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	ks	85,00000	71,50	6 077,50	21,00	7 353,78	
13	592451080	dlažba skládebná betonová pro komunikace 20x10x8 cm červená	m2	2,12000	275,00	583,00	21,00	705,43	
Celkem						48 160,30			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A0239_VMP Opatření ke zvýšení bezpečnosti v obci Děhylov
O:	SO 102 Autobusové zálivy
R:	01 MNP - Autobusové zálivy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	Ceník
Díl: 1		Zemní práce				-48 000,00		-58 080,00	
1	14170010.r5	Profilak vřítaný D 300 mm, záměna technologie profilaku	m	-8,00000	6 000,00	-48 000,00	21,00	-58 080,00	
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				-8 360,00		-10 115,60	
2	91624113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou ležatého, s boční operou z betonu prostého tř. C 20/Z5, do lože z betonu prostého téže značky	m	-2,00000	2 750,00	-5 500,00	21,00	-6 655,00	
3	583603440	obrubník kamenný přímý, žula, 20x25	m	-2,00000	1 430,00	-2 860,00	21,00	-3 460,60	
Celkem						-56 360,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A0239_VMP Opatření ke zvýšení bezpečnosti v obci Děhylov
O:	SO 102 Autobusové záilvy
R:	02 VCP - Autobusové záilvy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	Canik
Díl: 1									
Zemní práce									
1	Rt1	Zaměna propojení formou překopu vč. všech zemních prací, dodávky materiálů a uvedení komunikace, do původního stavu	soubor	1,00000	48 000,00	48 000,00	21,00	58 080,00	
Celkem						48 000,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A0238_VMP Opatření ke zvýšení bezpečnosti v obci Déhylov
O:	SO 401 Úprava VO
R:	01 MNP - Úprava VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	Cenik
Díl: M21						-83 048,40			
1	pol.11	Pásek FeZn 30/4, 0,95kg/m + 5% profez	kg	-25,00000	29,90	-747,50	21,00	-804,48	
2	pol.13	Výložník 1-ram, V1/2000, žz	ks	-4,00000	1 366,20	-5 464,80	21,00	-6 612,41	
3	pol.17	Svořka přípojovací SP1, žz	ks	-4,00000	9,20	-36,80	21,00	-44,53	
4	pol.2	Kabel CYKY4Jx10mm2 + 5% profez	m	-21,00000	82,80	-1 738,80	21,00	-2 109,95	
5	pol.20	Pl. pojistková síťňň OVP-10/16A	ks	-1,00000	1 897,50	-1 897,50	21,00	-2 295,98	
6	pol.3	Kabel CYKY4Jx16mm2 + 5% profez	m	-84,00000	132,25	-11 109,00	21,00	-13 441,89	
7	pol.4	Svítlidlo LED Thom R21 2S, 80W	ks	-4,00000	8 165,00	-32 660,00	21,00	-39 518,60	
8	pol.7	Osv. stojár BM10, žz	ks	-4,00000	6 831,00	-27 324,00	21,00	-33 062,04	
9	pol.9	Elektrovýbroj stoj. SR 721-27ZCu	ks	-4,00000	517,50	-2 070,00	21,00	-2 504,70	
Celkem						-83 048,40			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A0239_VMP Opatření ke zvýšení bezpečnosti v obci Děhylov	
O:	SO 402	Přeložka vodovodu
R:	01	VCP-Přeložka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	mmožství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	Centk
Díl: 1	1132201202R00	Zemní práce Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornité 3, hloubení ručně i strojně zapražných i nezapražných, s uvoznáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopistii, s přehozením výkopku na přílehším terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	11,50000	62,00	713,00	21,00	862,73	800-1
						2 276,87		2 755,01	
	21174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách z jakékoliv horniny s úložním výkopku po vrstvách,	m3	7,70000	203,10	1 563,87	21,00	1 892,28	800-1
						13 121,80		15 877,38	

Díl: 8	Trubní vedení	m	26,00000	147,80	3 842,80	21,00	4 649,79
31871251211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 oleřených výkop svařovaných elektrovarovkou D 110x10,0mm	m	26,00000	147,80	3 842,80	21,00	4 649,79
4113385	T kus red. na lupo 90 st. 110-60mm SDR 11/PN 16	ks	1,00000	1 275,00	1 275,00	21,00	1 542,75
5114075	PE roura 110x10,0 vř. 6m, PN 16/SDR11/PE 100RC s vnější ochrannou vrstvou	m	26,00000	150,00	3 900,00	21,00	4 719,00
619994	elektrospojka 110mm PN16/SDR11/PN 16/SDR 11-17	ks	12,00000	342,00	4 104,00	21,00	4 985,84

Celkem

15 398,67

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A0239_VMP	Opaitření ke zvýšení bezpečnosti v obci Děhylov
O:	SO 403	Zřízení SSZ na přechodu
R:	01	MNP - Zřízení SSZ na přechodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	Ceník
Díl: M21		Elektromontáže							
1	354363140	Hlava rozdělovači, smrtkovaná přímá do 1kV 4x 1,5-35mm	ks	-6,00000	160,16	-960,96	21,00	-1 162,76	
Celkem						-960,96			

